
 令和７年１１月７日 

保護者の皆様 

神石高原町立神石小学校 

校 長  田 丸  栄 

 

神石小学校学習発表会についてのお願い 

（第２次案内） 
  

 向寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、本校の教育活動推

進につきましては、日頃より格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の学習発表会のプログラムを本日配付しております。ご多用のこととは思

いますが、ご来場くださり、子どもたちに温かい拍手を送っていただきますようご案内申

し上げます。当日、会場入り口にも、学習発表会のプログラムを準備しますが、配付しま

したプログラムをご持参いただければ幸いです。 

 学習発表会を開催するにあたり、保護者の方に次の事をお願いしたいと思います。ご理

解の上、ご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

 

令和７年１１月１６日（日） 開場１２時３０分   

              開演１３時００分 

               

 

○当日の場所取りについては、午前中体育館で練習等がありますので、１２時３０分以

降にお願いします。１２時３０分までは、体育館東側玄関前でお待ちください。 

○車は東側駐車場に駐車してください。 

○学習発表会終了は１５時１５分の予定です。その後、後片付けを行います。保護者の

皆様のご協力をお願いします。 

○スリッパが必要な場合は、各自でご持参ください。ご協力よろしくお願いします。 

 

 

 


